ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	" ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМ " МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

            ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

Р Е Ш Е Н И Е   №
  cессия

   III созыва                                                                     от    апреля 2016 года

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» №25 от 25.03.2010 года «Об утверждении Положения о порядке сбора  и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение».
В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  Собрание депутатов  муниципального образования «Казанское сельское поселение »  решает:
1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 25 марта 2010 года № 25  «Об утверждении Положения о порядке сбора  и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Cобрания депутатов

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»